PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2024

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024

O Prefeito Municipal de Marquinho, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições na hipótese do art. 75,

inciso II, nos termos da Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, da Instrução Normativa Seges/ME nº 67, de

2021, do decreto municipal nº 096/2021, e demais normas aplicáveis, torna público que a Administração

pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PALESTRAS EM

ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL.

Data da sessão: 29/04/2024.

Horário da Fase de Lances: 09:00 às 14:00.

Link: www.licitanet.com.br

Critério de Julgamento: menor preço

A participação na presente dispensa eletrônica ocorrerá por meio do Sistema de Dispensa Eletrônica,

devidamente cadastradas no site www.licitanet.com.br.

Para acesso ao sistema eletrônico, os interessados em participar da dispensa deverão dispor de um cadastro

prévio, adquirindo login e senhas pessoais (intransferíveis), obtidas junto a LICITANET.

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade

em que a administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser cadastradas no site

www.licitanet.com.br até a data de 29/04/2024 às 09:00.

Marquinho/PR., 24 de Abril de 2024.

ELIO BOLZON JUNIOR

Prefeito Municipal

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao/instrucoes-normativas/instrucao-normativa-seges-me-no-67-de-8-de-julho-de-2021
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao/instrucoes-normativas/instrucao-normativa-seges-me-no-67-de-8-de-julho-de-2021
http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/